



AMF Clean-up, LLC.
 785 HWY 170
 Farmington, NM 87401
 5053204919
 arin@amfcleanup.com

Quote

Date	Quote No.
07/23/2014	1610
Exp. Date	

Address

Mosaic Academy
 450 LLano St
 Aztec, NM 87410

*In front of buildings
 and in between*

Activity	Quantity	Rate	Amount
• Equipment and labor to rake back existing gravel to areas behind portable units, move existing objects, and grade area.	1	1,460.00	1,460.00T
• Equipment and labor to dig dry riverbed/erosion blocks	1	940.00	940.00T
• Premium landscape fabric/weed block to cover 8500 sq/ft	8500	0.22	1,870.00T
• 42 tons of river rocks to cover 1500 sq/ft of dry riverbeds at 6" depth. Includes delivery	42	35.00	1,470.00T
• 77 tons of 3/4" gravel to cover 7000 sq/ft at 2" depth. includes delivery	77	33.00	2,541.00T
• Equipment and labor to install landscape fabric, place river-rocks, and spread and rake gravel	1	2,210.00	2,210.00T
SubTotal			\$10,491.00
Tax (6.375%)			\$668.80
Total			\$11,159.80

Does not cover area behind portable units

Accepted By _____

Accepted Date _____



AMF Clean-up, LLC.
 785 HWY 170
 Farmington, NM 87401
 5053204919
 arin@amfcleanup.com

Quote

Date	Quote No.
07/23/2014	1611
	Exp. Date

Address

Mosaic Academy
 450 Llano St
 Aztec, NM 87410

All grounds in gate

Activity	Quantity	Rate	Amount
• Equipment and labor to rake and remove existing gravel and soil. Includes loading, hauling and disposal on 40 tons of material	40	80.00	3,200.00T
• Move existing objects, and grade area.	1	1,425.00	1,425.00T
• Equipment and labor to dig dry riverbed/erosion blocks	1	2,950.00	2,950.00T
• Premium landscape fabric/weed block to cover 20,200 sq/ft	20200	0.22	4,444.00T
• 90 tons of river rocks to cover 3,250 sq/ft of dry riverbeds at 6" depth. Includes delivery	90	35.00	3,150.00T
• 186 tons of 3/4" gravel to cover 16,950 sq/ft at 2" depth. includes delivery	186	33.00	6,138.00T
• Equipment and labor to install landscape fabric, place river-rocks, and spread and rake gravel	1	4,600.00	4,600.00T
SubTotal			\$25,907.00
Tax (6.375%)			\$1,651.57
Total			\$27,558.57

Same as estimate #1610 but also includes area behind portable units

Accepted By _____

Accepted Date _____